（公財）日管協・全管協北陸支部

  役員各位                   平成 2５年１２月吉日

                    （公財）日管協 北陸ブロック長

全管協北陸支部支部長

                                 小村 利幸

〔公財〕日管協・全管協 北陸支部新年定例会のご案内

   日頃は、当協会にたいして格別の御陵力を賜り厚く、お礼申し上げます。

   さて、下記要領にて、（公財）日管協・全管協北陸支部新年定例会を

開催したく、ご案内申し上げます。

＊今回は、豪華講師陣によるセミナーですので、多数の参加を期待しております＊

1.  日時: 平成 2６年１月２３日(木)   1１:３0～

２．場所： 庄川温泉 【ゆめつづり】

富山県砺波市庄川町金屋３５３１

  076３－８２－１２５３

３ 役員会：  ２Ｆ 会議室          １１：３０～１３：００

４．セミナー：

   受付開始  ＊1３:０0～１８:００ 定例会開始 ＊1３:３0

セミナータイトル 講師

【宅建業者が知っておきたい

相続のポイント】

～相続実務に不動産のノウハウを活かす～

曽根 恵子氏

公認不動産コンサルティン

グマスター相続対策専門士

〔別紙紹介ページ参照〕

【街は楽しいか？】

北山 孝雄氏

㈱北山創造研究所

〔別紙紹介ページ参照〕

５．懇親会          18:３0～

        会費 (プレミア会員)   ＠１０,000

              (上記会員外)    @１5,000.

11・15 全管協北陸支部定例会 お申込書

御社名

         参加する    ・     不参加

          (○印にてご記入御願いします)

          ＊不参加の場合でも、ご連絡ください

出席者名 役員会

セ ミ ナ

ー

懇親会 宿泊

         （ご記入または、○でお囲みください）

  注意：当日のキャンセルは、会費徴収となります。

申し込み期日厳守： １月 10 日迄

FAXNO。.076-233－0767   全管協北陸支部事務局 安江宛

講師陣のご紹介ページ

講師 ① 曽根 恵子氏 公認不動産コンサルティングマスター相続対策専門士

       プロフィール

       日本初の相続コーディネーターとして１万２０００件以上の

       相続相談に対処。

       感情面、経済面に配慮した「オーダーメイド相続」を提案し、

       家族の絆が深まる「夢相続」の実現をサポートしている。

● 主な著書

「相続税を減らす生前の不動産対策」「相続発生後でも間に合う

完全節税マニュアル」 〔幻冬舎〕

「相続税は生前の不動産対策で減らせ！」

「相続はふつうの家庭が一番もめる」 〔（ＰＨＰ研究所〕

●主なＴＶ出演

ＮＨＫ「あさイチ」「ゆうどきネットワーク」、

ＴＢＳ「はなまるマーケット」「Ｎスタ」、フジ「とくダネ！」「ノンストップ！」

講師 ② 北山 孝雄氏  ㈱北山創造研究所代表

       プロフィール

       大阪生まれ プロデューサー

       どんな生活を実現したいかを発想の原点に、人を軸にした

       まちづくり、くらしづくりを手掛ける・

       『２００７毎日デザイン賞』受賞。ふるさとイベント大賞選考委員長。

● 代表的なプロジェクト

  亀戸サンストリート、海老名日ビナウォーク、三井越後屋ステーション

  ココラフロント、東急ハンズトラックマーケット、

  群馬県草津温泉「御座乃湯」２０１３年４月完成

  両国広小路〔２０１３年４月完成〕

  肥後銀行本店〔２０１５年完成予定〕

● 主な著書

「まちづくりの知恵と作法」

「２４３６５東京」

「このまちにくらしたい うずるまち」